	2021年东坡区事业单位公开考试招聘工作人员递补体检人员名单(卫生类）

	序号
	招聘单位
	招聘名额
	岗位名称
	姓名
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	笔试折合总成绩
	面试成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	排名

	1
	东坡区乡镇卫生院（富牛中心卫生院1名、万胜中心卫生院1名）
	2
	专业技术人员
	姚春香
	[bookmark: _GoBack]202103111
	20210311002
	78.30
	25.89
	87.12
	34.848
	60.738
	4

	2
	东坡区乡镇卫生院（三苏镇卫生院2名、崇礼中心卫生院1名）
	3
	专业技术人员
	殷晓佳
	202103112
	20210311025
	91.10
	27.33
	87.64
	35.056
	62.386
	4




